
UCHWAŁA NR V/17/2015
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie udzielenia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wińsku upoważnienia do 
wydawania decyzji administracyjnych z zakresu świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym, 

przyznawanych na podstawie ustawy o systemie oświaty dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 
Wińsko

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 90 m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Ne 256, poz. 2572 ze. zm.) – uchwala się co następuje : 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wińsku do prowadzenia 
postępowań i wydawania decyzji administracyjnych z zakresu świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym, o których mowa w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Maciej Kiałka

Id: 575AC948-07DC-4E51-A716-79FDB00ADF50. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 90m ustawy o systemie oświaty świadczenia pomocy materialnej o charakterze
socjalnym (stypendia) przyznaje Wójt Gminy Wińsko. Rada Gminy Wińsko może w celu
usprawnienia procedury przyznania stypendiów upoważnić Kierownika Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Wińsku do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych
w sprawie przyznania w.w. świadczeń. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest
zasadne.

Id: 575AC948-07DC-4E51-A716-79FDB00ADF50. Podpisany Strona 1




